
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 10 - Maribor, 30. 04. 2014

183

Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Ur. list RS, št. 87/12, 109/12) in 16. člena Statuta Občine 
Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) 
je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na 23. seji dne, 
17. aprila 2014 sprejel naslednji

S K L E P
o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev 

obvezne občinske gospodarske javne službe ravnanja s 
komunalnimi odpadki v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah za 

leto 2014

I.
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah sprejema Ela-

borat o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske go-
spodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v občini 
Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2014, izvajalca Saubermacher 
Slovenija d. o. o., ki je priloga tega sklepa.

II.
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah soglaša s ceni-

kom izvajanja javne službe varstva okolja:

Vrsta odpadka
Volumen  
zabojni-

ka

Cena  
(brez 
DDV)

Fizične 
osebe

Cena  
(brez 
DDV)

Pravne 
osebe

Mešani komunalni odpadki 120  12,8291 11,1842

Mešani komunalni odpadki 240  25,6581 22,3684

Mešani komunalni odpadki 770 82,3198 71,7651

Mešani komunalni odpadki 1.100 117,5998 102,5216

Mešani komunalni odpadki 80* 8,5527 7,4561

Biološko razgradljivi odpadki 120 3,5022 3,5022

Biološko razgradljivi odpadki 240  7,0044 7,0044
* vrečke

Vsi zneski so v EUR brez DDV.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku, uporabljati pa se začne s 01. majem 
2014.

	 Župan
Številka: 354-7/2014	 Občine Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 17. april 2014	 Peter Škrlec, s.r.


